Serie SolarWave™
Vasi di espansione per il riscaldamento solare a
circuito chiuso
• Membrana butilica ad alta temperatura
• Connessione in acciaio inox brevettato
• Elevato fattore di espansione volumetrica
• Doppio strato di verniciatura poliuretanica
• Valvola dell'aria con O-ring sigillato senza perdite

Specifiche Tecniche
Nome della Serie di Prodotti SolarWave™
Volumi Nominali 2 - 150 L / 0.5 - 39.6 gal
Min. Temperatura di Funzionamento -10°C / 14° F (Evitare il congelamento)
Max. Temperatura di Funzionamento 130°C / 266°F
Max. Pressione di Funzionamento 10 bar | 150 psi
Pressione di Precarica di Fabbrica 1.9 bar | 28 psi
Numero di
Modello Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm) Peso Lordo
[kg]
BSP Litri Galloni A B C
Inline
SWB-2LX* 3/4” BSPT 2 0.5 204 126 - 12.6
SWB-8LX 3/4” BSPT 8 2.1 308 202 - 2.2
SWB-12LX 3/4” BSPT 12 3.2 362 230 - 3.0
SWB-18LX 3/4” BSPT 18 4.8 362 279 - 3.9
SWB-24LX 3/4” BSPT 24 6.3 442 290 - 5.1
SWB-35LX 3/4” BSPT 35 9.2 476 318 - 6.8
Verticale
SWB-60LV 3/4” BSPT 60 15.8 619 389 63 11.0
SWB-80LV 3/4” BSPT 80 21.1 815 389 63 14.3
SWB-100LV 1" BSPP 100 26.4 850 430 59 19.2
SWB-130LV 1" BSPP 130 34.3 1073 430 60 25.9
SWB-150LV 1" BSPP 150 39.6 938 530 66 34.0
Modelli verticale
B
A
B